MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

PORTARIA Nº 4 / 2024 - PROGES (11.01.28)

Nº do Protocolo: 23204.001029/2024-01
Santarém-PA, 25 de janeiro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO ESTUDANTIL EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº
1851/PROGEP/UFOPA, de 28 de dezembro de 2023 e pela delegação de competência que
Ihe concede a Portaria n° 297/GR/UFOPA, de 25 de junho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 3/PROGES/UFOPA, de 12 de janeiro de 2024, que trata da
designação da Comissão de Seleção e Julgamentos de Recursos do Edital nº
1/2024/PROGES, de 12 de janeiro de 2024 para seleção de bolsistas de apoio educacional
de acessibilidade, a qual passará ter a seguinte composição:

Campus de Monte Alegre:

I. Carlos Antonio Zarzar - Presidente;

II. Gabriel Francisco de Oliveira Alves.

Art. 2º As demais disposições da Portaria nº 3/PROGES/UFOPA permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/01/2024 10:12 )
IZABELA MENDONCA DE ASSIS

DIRETOR
DAE (11.01.28.01)
Matrícula: 1995648

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/01/2024 e o

código de verificação: 6284087fff

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf